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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
MAYO Saldo Inicial: $95,241.00
E77 15-may.-24 | VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7759 1,527.00 0.00 96,768.00
E77 15-may.-24 | YOLANDA GUTIERREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7761 1,527.00 0.00 98,295.00
E77 15-may.-24 ABALOS GONZALEZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7757 3,054.00 0.00 101,349.00
E77 15-may.-24 ALVAREZ RAMIREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7760 1,527.00 0.00 102,876.00
E77 15-may.-24 CAMACHO MORENO APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7763 1,527.00 0.00 104,403.00
E77 15-may.-24 MAGALLON RAMIREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7780 1,527.00 0.00 105,930.00
E77 15-may.-24 | ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7758 1,527.00 0.00 107,457.00
E123 22-may.-24 | MIGUEL ARTURO LOPEZ APOYO PARA JUEG Factura N° 375 7,500.00 0.00 114,957.00
E173 30-may.-24 | YOLANDA GUTIERREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7814 1,527.00 0.00 116,484.00
E173 30-may.-24 | VIRGINIA GUADALUPE APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7812 1,527.00 0.00 118,011.00
E173 30-may.-24 | ARECHIGA VELOZ TERESA APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7811 1,527.00 0.00 119,538.00
E173 30-may.-24 MAGALLON RAMIREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7817 1,527.00 0.00 121,065.00
E173 30-may.-24 CAMACHO MORENO APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7816 1,527.00 0.00 122,592.00
E173 30-may.-24 ALVAREZ RAMIREZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7813 1,527.00 0.00 124,119.00
E173 30-may.-24 ABALOS GONZALEZ APOYO AUX. DE IN Orden Pago N° 7810 3,054.00 0.00 127,173.00
MAYO 31,932.00 0.00 $127,173.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
MAYO Saldo Inicial: $461,598.78
E93 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 90 PAGO DE LAUD Factura N° 279 36,747.53 0.00 498,346.31
E94 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 90 PAGO DE LAUD Factura N° 283 32,797.09 0.00 531,143.40
E96 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 100 PAGO DE LAUD Factura N° 282 30,002.03 0.00 561,145.43
E98 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 100 PAGO LAUDO D Factura N° 284 32,797.09 0.00 593,942.52
E99 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 90 PAGO DE LAUD Factura N° 281 30,002.03 0.00 623,944.55
E100 16-may.-24 | SISTEMA PARA EL 100 PAGO LAUDO D Factura N° 280 36,747.53 0.00 660,692.08
MAYO 199,093.30 0.00 $660,692.08
5.2.4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
MAYO Saldo Inicial: $658,749.00
E194 31-may.-24 | SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF S Factura N° 286 108,927.00 0.00 767,676.00
MAYO 108,927.00 0.00 $767,676.00




